
ZAVAZNÁ PŘlHLÁŠKA K ÚČASTI
Veletrhy Brno, a.s.
Výslaviště 405/1 , 603 00 Brno
Tel: +420541152926, Fax:
Email: msv@bw.cz, http://bw.cz/msv

BVV r
Veletrhy
Brno

l Illlllll III Illll lllll lllll lllll Illll Illll Illll llll Illl
PO1947584

[ílentral
aluropean

xhibition
entre

VELETRH

Název:

Datum konání:

MSV

7.10.2019- 11.10.2019

VYSTAVOVATEL

Název společnosti: Centrum dopravního výzkumu v.v.i.
I(:,O: 44994575 Typ firmy.'
Společnost je součástí nadnárodní korporace: Ne

Sídlo / místo podníkání
Ulice: Líšeňská 33 a

Město: Brno

Stát: C,eská republika

Kontaktní údaje
Telefon: +420541641711

Fax: +420541641712

http:// www.cdv.cz

Fakturace

E-mail pro zasílání faktur:
Bankovní spojení:

Kontaktní osoba vystavovatele
Jméno:

Telefon:

Fax:

Adresa: Líšeňská 33 a, Brno 636 00, Česká republika
Statutární orgán vystavovatele
Jméno: Ing. Jindřich Frič ph.o.
Telefon: +420541641711

FaX: +420541641712

Adresa: Líšeňská 33 a, Brrio 636 00, (,eská republika

Tískový mluvčí vystavovatele
Jméno:

Telefon:

Fax:

fi,rl(B52B;

Požadovaná měna fakturace: CZK

faktury@cdv.cz

PSč:
Dlč:

E-mail: cdv@cdv.x

E-mail:

E-mail: cdv@cdv.cz

E-mail:

636 00

CZ44994575

POŽADOVANÉ PLOCHY

Plocha 1

Druh výstavby:
Velikost:

Balíček:

Nápis na límci:
Barva koberce:

Doplňující informace:

20 m2

Typ B4, Typ B4, 4 x 5 m

T)'/):
Tvar expozice:

Přízemí

Řadový

Předpokládaná cena: 129690 CZK

Oborové členění k ploše 1
Hlavní: 10,29 - Výzkum a vývoj v logistice a dopravě

strana 1



ZAVAZNÁ PŘlHLÁŠKA K ÚČASTI
Veletrhy Brno, a.s.
Výstaviště 405/1 , 603 00 Brno
Tel: +420541152926, Fax:
Email: msv@bw.cz, http://bvv.cz/msv

[!lentral
}:4uropean

?xhibjtion
entre

BVV /?,
Veletrhy
Brno

Illllllll lll Illll Illll lllll Illll Illll Illll lllll Illl Illl
PO1947584

Plocha 2

Druh výstavby:
Velikost:

Doplňující informace:
l0m2

T'jr):
Tvar expozice:

Předpokládaná cena: 46000 CZK
Přízemí, Krytá
Řadový

Oborové členění k ploše 2
Hlavní: 10.29 - Výzkum a vývoj v logistice a dopravě

Plocha 3

Druh výstavby:
Velikost:

Doplňující informace:

TVr»:
l0m2 Tvar expozice:
plocha před pavilonem (pro auto)

Předpokládaná cena: 20500 CZK
Standardni, Venkovní
Řadový

Oborové členění k ploše 3
Hlavní: 10.29 - Výzkum a vývoj v logistice a dopravě

Předpokládaná cena za přihlášku (bez DPH): 196190 CZK

VŠEOBECNÉ PODMíNKY ÚČ:ASTI

Článek I
Pořadatel akce

Veletrhy Brno, a.s., Výstaviště 405/1 , 603 00 Brno (dále jen veletržní správa)

Článek II
Přihlášky a přidělování ploch

1 . Závazná přihláška k účasti v rozsahu elektronické přihlášky nebo písemných formulářů Al , A2, A3, A4, A5 je pro vystavovatele/agenturu
závazná (déle jen vystavovatel). Veletržní správa rozÍ'ioduje o přijetí
plochy. Veletížní správa neni povinna vyhovět připadnému požadav

přihlášky, krácení či rozšiření objednané plochy, rozmerech a typu výstavní
povinna vyhovět připai
é Závazné přihlášky k

ivku vysta'vovatele na umistěm jeh-o expozia=.
>. PO obdržení řádně vyplněni hláŠky k účasti zašle veletržní správa vystavovateli pís-emné vyrozumění o přijetí přihlášky. V případě
podání elektronické verze přihlášky zavazuje se vystavovatel opatřit ji svým podpisem a vrátit jÍ podi

přihlášce nepřihlížet. O
a vrátit jÍ podepsanou veletržní správé do 14 ďnů od jejiho

obdržení. V opačném případě je veletržní s-práva oprávněna k ťakto podané nepřihlíŽet. O Úmístění a rozsahij přidělené výstavní plÓchy

Článek Ill
Cena za poskytnutí výstavní plochy (dále jen ,,cena")

1 . Cena je vždy uvedena v přihlášce k účasti nebo v dopise veletržní správy, pokud neni ve zvláštní smlouvě dohodnuto jinak. Každý započatý
čtverečnÍ metr-se účtuje jako celý. Nejmenší přidělená plocha je 9 m2.' - ' -
2. Přidělenou výstavní plochu nesmí vystavovatel přenechat třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu veletržní správy.
3. Jestliže vystavovatel do písemného potvízení o přidělení výstavní plochy písemně oznámí veletr-ni správě, že se veletrhu nelo písemného potvízení o přidělení výstavní plochy písemně oznámí veletr-ni správě, že se veletřhu nezúčastní, jde o

ině vystavovatele. Za toto porušení je vystavovatel povinen zaplatit veletržní správě smluvní pokutu ve výši registračního
ceny. Obdobně jestliže vystavovatel po písemném potvrzení o přidělení výstavní plochy písemně oznámí veletržnípoplslku + 2ů % xelkové ceny. Ob?obně ieíllúe vyslavova!hl po plísmném pobnzehl O ýíidělsnl vjilavni plodny pi:

I povjnen zaplatit veletržní
Íprávě smluvní pokutu ve výši registračního poplatku + 100 % celkové ceny. Veletržní správa je opráavněřia po obdržení písemného oznámení
vystavovatele o jeho neúčasti na veletrhu od smlouvy odstoupit. Zaplacením smluvní pokuty zanik'ají závazky smluvních'stran z této smlouvy.
4-. Vystavovatel řiesmi obsadit větší výstavní plochu řiež tu, která m'u byla oficiálně přiaělena. Poku:I má vystavovatel zájem o rozšíření ploctiy a
situace to dovoluje, musí tuto skutečnost konzultovat s veletržní správou a je na posouzení veletržní správy, zda s tímto rozšířerím souhlasí.
Pokud souhlasi, zavazuje se vystavovatel zaplatit navic obsazenou plochu -do dn'e splatnosti uvedenét'io na faktuře - daňovém dokladu, který
veletržní správa vystavÍ.-

Článek IV
Cenové a platební podmínky

vovatele k účasti na veletrhu zašle veletržní správa1. Současně s písemným vyrozurněním veletržní správy o přijetí a potvrzeni přihlášky vystavcí
vystavovateli zálohovqu fakturu na částku ve výši registračního poplatku a 20 % celkové ceny
d'ani se sídlem mi;o ČR,-b-ude v7aktu;ována-záíoha-ve-vjšÍ regi

ího poplatku a 20 % celk'ové ceny vč. DPH. Vystavovateli, který je osobou povinnou k
:i registračního poplatku a 20 % celkové «,eny bez DPH. Předcházející věta se

strana 2



'%# /? ff%W

ZAVAINA PRIHLASKA K UCASTI
Veletrhy Brno, a.s.
Výstaviště 405/1 , 603 00 Brno
Tel: +420541152926, Fax:

Email: msv@bvv.cz, http://bw.cz/msv

íjentral
í4uropean

xhibition
entre

BVV /",
Veletrhy
Brno

I Illlllll lll Illll Illll lllll llllllllll Illll Illll Illl Illl

a'%"?::i"' "o': oJ:'aa' ""; 'l"-"'-"-aa"-""-' "í } ?+l "%" o'i?laa'f":ií 'aalí'W : 'Il ú'l' :?oT?"l'í" ' ?': S"
smlouvy.
3. Veskeré ceny za plnění poskytnutá veletržní správou jsou cenami sjednanými dohodou v souladu s ustanovenimi zákona č. 526/1990 sb., o
cenách, v platríém znění. Čena -zahrnuje rovněž osvětlení výstavní haÍy, příp.-venkovních výstavních ploch, vytápěni, resp. chlazení výstavní haly
v termínech a za podmínek stanovených veletržní správou a dle technických parametí'ů příslušných výstavnich prostor a základní úklid výstavní
haly, příp. venkovních výstavních ploch. Vystavovatel, není-li dohodnuto j'inak, je povinen zaplatit veletržní správě veskerá objednaná pln-ění dopOVinl

Ie plaldne s'platnosti uvedeného na faktuře. Ceny jsou bez DPH. DPH bude účtováno díe platné legislativy.

Článek V
Exponáty

i. Exponátem se rozumí předmět (výrobek, zboží nebo právo k nehmotným statkům), který je závazně přihlášen a vystaven v prostoru
idá nomenk'latuře akce.stanoveném veletržní spÍávou a který odpovíd

2. Vystavovatel je oprávněn učinit předmětem
který není nelegálním padělkem hmotné Či nel

své prezentace na veletrhu pouze exponát, jehož je vlastníkem nebo oprávněným gživatelem a
imotné povahy porušuiícím právní předpisy duševního vlastnictví platné na území CR. Budeliní nelegálnířn padělkem hmotné či nehmotné povahy porušujícím právní předpisy duševř'iího vla:ivahy porušujícím právní předpisy duševř'iího vlastnictví pl

it podle čl. IX odst. 4 Všeobecných podmínek účasti. Veleletržní správa rovněž neodpovídáprokázán opak-, je velitržní správa oprávněna postupÓval
za jakékoli škody, které vzniknou vystavovateli v důsledkiza jakékoli ěkod'y, které vznik:nou vystavovatelÍ v důsledku porušeni tohoto ustanovení z jeho strany.
3. Žměny expon-átů je vystavovatel-povinen neprodleně ohl'ásit veletržní správě. U vystavovaných exponátů je zakázáno uvádět ceny.
Vystavovatel bere na vědomí a respektuje, že veletrh je pouze kontraktační, nikoli prodejní, není-li pro konkrétní veletrh uvedeno jinak. Exponáty
musí vystavovatel zabezpečit proti krádeži, a to i během montáže.zabezpeči

exponátŮ sse řídí pokyny veletržní správy. Vystavovatel je povinen veškerý instalační materiál a expoi
exponáty a instalačni rnateriál neodvezený do terrmnu ukončení demontáže ploch se účtuji

?náty na veletrhy a výstavy4. Návoz a odvoz
zaslat franco na stáíiek. Za exponáty a iíÍstalačni rnateriáÍ neÓdvezený dÓ térrmnu ukončerÍí demontáže ploch se účtuji íííanipulačrí á skladova-cí
poplatky.
5. Přejíml5. í'raejímku exponátů provádí zásadně vystavovatel. V případě, že vystavovatel ani jeho zástupce nebudou na místě, bude exponát složen na
přidělené výstavní ploše na riziko vystavovatele. Není přípustné odvážet exponáty během konání akce. .

itaci na vÍeletrhu musi odpovídat nomenklatuře příslušného veletrhu. Údaje o vystavovaných6. Exponáty přihláŠené vystavovatelem k prezentí
exponátech, jakož i o profilu společnosti týkajÍcí si icich' firem uvedené vystavovatelerrÍ v Závaznéexponátectí, jakož i o profilu společnosti týkající se vystavovatele, agentÚry i spoluvystavuji
přihlášce k účasti musí být úplné a pravdivé a v souladu se skutečnosti. V případě zjištění

:e vystavovatele, agentÚry i spoli
rozporu se skutečností u údajů o exponátechk účasti musí být úpíné a pravdi'vé a v souladu se skutečnosti. V-případi

iivedených vystavovatelem v Závazné přihlášce, je vystavovatel povinen na výzvu veletržní správy
Neučini-li tak, je tento výše popsaný rozpor podstatným porušením Všeobecných podmínek účasti

bezodkladně příslušný exponát odstranit.
a veletržní správa je oprávněna postupovat v

souladu s čl. IX odst. 4 Všeobecných po-dmířiek účasti.

Článek Vl
Výstavba a instalace expozic, montáž exponátů

1 . Termíny montáže, demontáže a provozní dobu určuje veletržni správa. Výjimku z termínů povoluje na žádost vystavovatele nebo jeho
hn'Ícko-bezpečnostní přeapisy a Organffiační pokyny veletřžní správy,
při výstavbě expozic a předvádění exponátů. V případě jejich
iostni předpisy jsou uvedeny v Objednávkovém bloku prací a služeb

zmocněnce veletržní správa za poplatek. Poplatek hradí vystavovatel. TechnÍckízmocnénce veletržni správa za popl
které jsou nedflnou součástí Všeobíecných pÓdmínek účasti, jsou závazné
nedodržení nepovolí veletížní správa provoz expozice. Technicko-bezpečni

u eXpcaiů j@ Spůleknoll Vele!Ihy Bm0, as. Píi uializať eKpuiC iin}+n n8ž ůíůiálnlm 'íon'raldůlem

Oíqamaóxixh pokynscň vele!Ťi ípíávy.
hasbi pliílío%e e jiná zelizaxi mjilluiici beípvcnox! neímeji býl plemislovány ani zasbveny. 2áaahy do

on Z81álány. Pli§Bdné d+olné úpíavy Na žádůl! Vys{avovalele 2a%Pl%ie p»2e Vele!rni {plávíi í možnoiíi

veletržm správy
2. Oficiálním kor
veletržm správy na internetové Mrese velel
2. OficiálrrÍm kÓntraktorem pro výstavbu
odpovídá vystavovatel veletržni správě
expozic. Tyto termíny jsou obsaženy v Órganizačnícíi pokynech veletřžní správy.
3. Nástěnné hydranty, požární hlásiče, hasicí přístroje a jiná zařízení zajišťujicí bí
@5j63i0 pByjl@(10 4650 2i@%(1ý@i'l P?OCI? j3@p zB3izi4y. piipBrl04 d(@5('1(§ (1p(Byy (IB ,'@5j63i0 pByjl(
jejich odmítnijejlíhoďmllnuíl. - ' - " ' - " '

spiáva. Expozix muil splnovaí podmlnky požámi ockyany Iviz lechnicko-bezpeknoxlxi pbdpisy) I%kíovó expozice již V6 x!Miu zámaíu nebo

úmk poskavi! píksvou expozici na výí%vni plo}e. Zámk výxlxvby pxkíové expozice píí podáni závazxá píihláiky js vyloxcen. V pílpadě. ženěr výstavby patroi
přidělení výstavní ploctÍy, zavazuje se zaplatit veletržní sp'rávě smluvní pokutu ve výšinájemce zruší svůj záměr postavit patrovou expozici po přidělení výsi

25% z celkové přidělené výstavní plochy v přízemi stánku (expozice).25% z celkové přidělené výstavní plochy v přízemi stánku (expozice). ' - - '
5. Vystavovatel bere na vědomi, ze může nastat situace, kdy v sousedství jeho expozice je povolenaozice je povolena expozice patrová. Vystavovatel v takovém

bo ev. vyšší, než stánek vystavovatele.by sousední expozice byla ve stejné konstrukčni v<ý»ce, nel
pověřený realizátor je vždy povinen předložit na oddělení F

případě i
6. Vysta'

nemá námiíiísk. aby í
bo jim pov
! Ivž Obj«
výškyvni

PO a BCÍZP společnosti Veletrhy Brno, a.s. formulář žádosti o.vovatel nel věřený realizátor je vŽdy povinen předložit na oďdělení PO a BÓZP společnosti Véletrhy Brno, a.s. formulář žádost
?ednávkový blok www.bw.az/objednavkovyblok). V připadě, že velikost výstavní plochy je do 30 m2 včetně a
iejvyšším bodě expozice (jednoduchá přízemní typová expozice) není nutno přikládat k žádosti o schválení projekt

schválení expozice
nepřevyšuje '3,5 rn

výstavní plochy.
7-. Přívody a oďpady vody, přípojky elektro, stlačeného vzduchu a telekomunikačních služeb je možno objednat výhradně u veletržni správy.
8. Vystavovatel odpovídá za veskeré movité věci, které mu veletržní správa pronajala, a je povinen je vrátit po skončení akce nepoškozené.

.vní plochy a zařízení veletržni správy je vystavovaťel povinen uvést do původního stavu na vlastní náklady nebo uhradit9. Každilé poškozenÍ výstav
náklady veletržni s?v?niklé néklady veletrŽní správě.

před ukončením akce.10. Vystavovatel (resp. jím pověřená firma) nesmí demontovatt expOZiCi
norázový paušální technický poplatek ve výši 90 Kč / m2 obsazené výstavnÍ plochyve výši 90 Kč / m2 obsazené výstai

.í správy a )eho následnou likvidaci li
1 1. Veletržní správa je Óprávněna uplatnit řia vystavovateli jediiplatnit

:ho při ibez DPH za uložení odpadu vzniklého při realizaci výstavnÍ expozice ďo odpadových nádo6 veletržní sprŠvy a jeho následnou likviďaci jakož i za
schválení projektu expozice ve smyslu-odst. 6 tohoto článku.expozice v

enÍ OpráVnlěn instalovat vlastní Wifi síť, a to ani prostřednictvím vlastního WiFi routeru instalovaného na pevné připojenípevné
í výše i

12. Vystavovátel nei
zřízené veletržní správou ani prostřednictvím sdíleného připojenÍ z mobilních zařízení. Veletržní správa při zjištění porušenÍ výše uvedeného

strana 3



ZAVAZNÁ PŘlHLÁŠKA K ÚČASTI
Veletrhy Brno, a.s.
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno
Tel: +420541152926, Fax:
Email: msv@bw,cz, http://bw.cz/msv

[«entral
}.':l'uropean

l'xhibition
entre

BVV /?,
Veletrhy
Brno

l Illlllll Ill Illll lllll Illll Illll lllll lllll Illli Illl Illl
PO1947584

zákazu vyzve vystavovatele k zastavení provozování takovéto WiFi s(tě a vystavovatel je povinen ukončit užívání tohoto zařízení okamžitě,
nejpozději však-do 30 min. od obdržení takovéto výzvy. Po uplynutí této Ihůty je veletržní správa oprávněna požadovat smluvní pokutu ve výši 10.
000 Kč.

Článek Vll
Propagace, inzer«, nápisy a katalog

ouze ve vlastní expozici.
istní výstavnÍ ploše či mimo ni (naj»ř. stroje a zařízení v provozu, filmy, hudebni produkce, módní přehlídky

ěnÍ v přÍpadě,' že?tržní správou, která je oprávněna i přes dříve udělené povolení omezit nebo zakázati je oprávněna i přes dříve udělené povolení omezit nebo zakázat preáváděr
í bezpečnost návštěvníků a vystavovatelů nebo omezují či ruší veletržní proo
hladina hluku 85 dB ve smyslu nařízení vlády č. 148/2006 sb., o ochraně zc

způsobují hluk, prach
veletížního stánku při

, zplodiny, otřesy ohrožující-bezpečnost návštěvníků a vystavovatelů nebo omezují či ruší veíetržní provoz. Na hranici
.řitom nesmí být překročena hladi'na hluku 85 dB ve smysíu nařízení vlády č. 148/2Čl06 sb., o ochrané zdraví před

nepříznivými účinky hluku a vibrací, v platném znění. V rámci tohoto omezení je hudební proíjukce povolena v pavilonech ve vše«jní dny pouze v
době od 15.00-18.00 hod. a to na základě písemného souhlasu veletržní správy. Mimo tyto terminy je produkce zakázána. Na volných plochách
je hudební produkce povolena po celou do6u konání do 50 dB, z důvodu výsílářií veletržřiiho rozhlasu. 'K hudební produkci na expozici íná
'vystavovatel navic povinnost sÍvyžádat schválení přislušného kolektivního-správce autorských práv (OSA, INTERGRAM) ve smyslu zákona č.
1 21/2000 sb., autorský zákon, v platném znění. Akustická reklama smí být prováděna pouze s předchozím písemným schválením veletržní1 21/2000 sb., autořský zákon, v platném znění. Akustická reklama smí být proi
správou. Umísťování firemních poutačů, rozsev letáků, vylepováni propagačníc, vylepovái

ráva je opi
?ni propaga6ních a infořmačních materiálů mimo vlastni expozici, na okna, stěny,

podlahy či sloupy pavilonů není'dovoleno. Veletržní správa je oprávněna-veškerou reklamu, která neodpovídá výše uvedeným odstavcům,
zakázÍt, resp. n;a řiáklady vystavovatele odstranit.El řiáklady '

registraČni3. V rámci ceny registraí-ní6o poplatku budou vystavovatel a řádně přihlášeni spoluvystavovatelé zveřejněni v elektronickém katalogu - ikatalogu,
talogu-akce a v informačním systému veletržní správy v části ,,abecední -seznam vystavovatelů" v rozsahu své firemní adresy
řihlášce. Tato služba je součástí ceny registračního poplatku. Vystavovatelé i spoluvystavovatelé maj možnost objednávky

tištěném kal
uvedené v přihlášce. Tato služba je součástí ceny registračnÍho poplatku. Vystavovatelé i spoluvystavovatelé maj možnost objednávky
rozšířeného zápisu do tištěného katalogu akce dle připravené nabídky.

Článek Vlll
Pojištěni

1. Veletržní správa neodpovídá vystavovateli ani jeho spoluvystavovatelům za ztrátu, zničení či jakékoliv poškození exponátu, vybavení a» spoluvystavovatelům za ztrátu, zničení či jakékoliv poškození exponátu,
ložené veci na stánku, bez ohledu na to, zda se zničení či jiné poškozeni

eodpoi
:!í, obalzařízeni stánku, zboži, oÍ»alů a balicího materiálu-, odloŽené veci na stánku, bez ohledu na to, zďa se znií;ení či jiné poŠkození stalo předČi jiné poŠkození sÍ

lu uzavře pojištění.zahájením, bětíem či po skončení veletrhu či jiné akce, pořádané veletržni správou. Vystavovatel k tomu účelu

Článek IX
Záverecná ustanovení

1 . V případě, že veletržní správa v důsledku jí nezaviněných okolností (.vis major") nemůže zahájit veletrh či jinou akci, zajistit její konání po
«,elou dobu jejího trváni, nebo její část na celém výstavišti či na jeho části, nebo na jiném místě konání akce, uvědomí o tom ihned vystavovatele.
Veskeré závazky vzniklé veletržní
nárok na náhradu vzniklých škod.

vzniklé veletržní správě z uzavřené smlouvy o-účasti vystavovatele zanikají. V tomto případě nepřísluši vystavovateli žádný
naroi« na nanraau vznixiycn SKOO.
2. Bude-Ii na základě pokynu veletržni správy nebo příslušných státních orgánů vydaného k odvrácení hrozíci škody vyklizen pavilon (areál) a
dojde-li v důsledku toho ke škodě na majetku vystavovatele, tj. k poškození, zničení nebo odcizeni tohoto majetku, jedná se o stav krajrí nouze adojde-li v důsledku tot'io ké škodě na majetku vystavovatele-, tj. k pošl
veletržní správa neodpovídá za škodu takto «niklou.
3. Vystavovatel může uplatnit reklamaci za práce a služby poskytnuté veletržní správou u zodpovědného praíx»vnika bez zbytečného odkladu, aVystavov

pÍSemnC)l
Není-Ii st

u formou. Jinak jeho právo zanik:á.to
4. Není-Ii stanoveno jinak, je velětržní správa oprávněna v případě porušení některého z ustanovení těchto všeobecných podmínek vyloučit

í účasti na veletrhu či jiné akci. V takovém případě nevzniká vystavovateli žádný nárok na náhradu případných škod a navystavovatele z dalši
vřácení mezitím zaplacené ceny.
5. Ustanovení čl. V-IX Všeobecn5. Ustanovení čl. KIX Všeobe6ných podmínek účasti se vztahuji i na vystavovatele, jemuž byla se souhlasem veletržní správy výstavni plocha
agenturou přenechána k užívání. -Agentura je povinna seznámit -vystavovatele se zně-ním Všeobecných podmínek účasti a učinit iist. čl. V-IX
Všeobecných podmínek účasti součástí příslušné smlouvy, na jejimž základě byla výstavní plocha přenechána agenturou vystavovateli k užívárí.Vseobswých podminek ÚÓax!i íovkkx!i pliílu'nÓ xmlouvy. m jejlmŽ základ' }ylí výxbvni plocka pi

ullvánl. plall obdobně ust íl IX ods!. 4 Vseobecí')ch podmínek ůíaíli. ?
?yla výstavní 51ocha přenechána agenturou k

as?'tá'ňě než v ČR nebo SR, ujednaly smluvní strany následujicí rozhodčí
dolcžkv. ';/eškeré právřií vztahy rí'.ezi vystavovate!em- a ve!etrŽrií správcií, za!cžené tcuto sm!oovca, tj. Závazrioí.i přiř'iiáškov k. účasti a
Všeobecnými podmínkami k účasti, se řídí právním řádem C@ské republiky. Veškeré spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou
rozhodovápy u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře Ceské republiky a Agrární komoře Ceské republiky podle jeho Rádu a Pravidel třemirozhodová,n'
rozhodci. Uístní jednání se bude kořiat v sudišti Brno.

Veletrhy Brno, a.s.

strana 4



ZAVAZNÁ PŘlHLÁŠKA K ÚČASTI
Veletrhy Brno, a.s.
Výstaviště 405/1 , 603 00 Brno
Tel: +420541152926, Fax:
Email: msv@bw.cz, http://bw.cz/msv

mentral
ÍElÍuro?pean
' ?. xhibition

entre

BVVn
Veletrhy
Brno

Illllllll Ill Illll Illll Illll Illll Illll Illll Illll Illl Illl
PO1947584

Bez výhrad souhlasíme se zněním Všeobecných podminek účasti, které jsou nedílnou součástí Závazné přihlášky k účasti a
jejichž znění je rovněž zveřejněno na bw.cz/msv.

Podpisem Závazné přihlášky k účasti dáváme společnosti Veletrhy Brno, a.s., souhlas s tím, aby podle § 7 zákona č. 480/2004
ictvím elektronickýchSb.,'využila výše uvedené kontaktní údaje pro p-otřeby šíření svých obchodních sdělení prostřeďnÍctvím elektronických

prostředků.

':];š. LJUO , ,,z ?. (.,, ,B'!Q
-"-)-Z-'-i-m-L:-:Í----'----

místo , datum

/N4, jiív.DČd?to 7?/ť ?/). b.
-m-ZÍ2-Z---'--'-l-Í---4-'---Z-i-L-----------------
jméno a příjmení osoby oprávněné k podpisu

za vystavovatele / agenturu
razítko a podpis osoby oprávněné k podpisu

za vystavovatele / agenturu

Vet«:t*riul 2rrA, 6-'

/'X, 0 r. Wf

strana 5


